Kieler Str. 23, 24247 Mielkendorf
Germany
Tel. +49 (0)4347 90477-0
Fax +49 (0)4347 90477-10
 Hysteresebremsen
und Kupplungen

Maße und Daten/Dimensions and Data
 mm         Nmax
          Spannkraft
Typ/Type Ød a Øb e Øf nmax. k Øl Øm Tension
CL-10 10 40 90 15 50 12 33 13 47 400
CL-15 15 40 90 15 50 12 37 16 54 700
CL-16 16 40 90 15 50 16 42 21 59 800
CL-20 20 40 90 15 50 16 42 21 59 1000
CL-22 22 40 90 15 50 16 42 23 63 1000
CL-25 25 46,8 127 20 80 18 42 30 74 1800
CL-30 30 46,8 127 20 80 18 50 35 89 2800
CL-35 35 50,8 180 24 100 20 59 40 105 4000
CL-40 40 50,8 180 24 100 23 69 45 117 5000
 mm
Typ/Type Ød a Øb SW f Øg Øh
CL-10-F70 10 10 32 3 33 11 47
CL-15-F70 15 12 40 4 37 16 54
CL-16-F70 16 12 40 4 42 21 59
CL-20-F70 20 12 45 4 42 21 59
CL-22-F70 22 12 45 4 42 23 63
CL-25-F70 25 12 50 4 42 30 74
CL-30-F70 30 12 56 4 50 35 89
CL-35-F70 35 12 63 4 59 40 105
CL-40-F70 40 14 70 5 69 45 117
Ø
b
Ø
f